
UCHWAŁA  Nr IV/20/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

tj. z późn. zm.) oraz § 39 ust. 6, 7 i 8 Statutu Gminy Tułowice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/229/18 

Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 6 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tułowice, zmienionej 

Uchwałą Nr LV/295/18 z dnia 26 października 2018 r., zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Tułowice Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7E07DB-D701-4E22-A493-5D158E29154A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2024 R. 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

2. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Ocena funkcjonowania Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tułowicach.  

5.Analiza wydatkowania środków dla klubów sportowych i innych Organizacji Pożytku Publicznego. 

6. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 

7. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Plan pracy jest otwarty z możliwością zgłaszania nowych zagadnień w zależności od zaistniałych bieżących potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7E07DB-D701-4E22-A493-5D158E29154A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 

2024 R. 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji obywateli zgodnie z obowiązującym stanem 

prawnym. 

2. Prowadzenie wszelkiej dokumentacji dotyczącej rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 

3. Opiniowanie, formułowanie wniosków i zaleceń lub propozycji rozstrzygnięć skarg, wniosków i petycji, 

wpływających do Komisji, których rozpatrzenie należy do właściwości Rady. 

4. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości (zasadnych 

zarzutów) skarg, wniosków czy petycji. 

 

Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będą odbywać się w miarę napływu skarg, wniosków czy petycji 

i terminach wynikających z obowiązujących terminów prawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7E07DB-D701-4E22-A493-5D158E29154A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

do uchwały nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2024 R. 

 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

III  

KWARTAŁ  

1. Inne sprawy wynikające z ramowego planu pracy Rady Miejskiej. 

2. Sprawy różne oraz wnioski zgłaszane przez mieszkańców Gminy 

Tułowice. 

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem ZGKiM w Tułowicach w tym – 

sprawozdanie z realizacji przydziału mieszkań komunalnych i socjalnych 

oraz realizacji polityki mieszkaniowej w Gminie Tułowice. Aktualizacja 

listy osób oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia. 

4. Wizyta w Tułowickim Ośrodku Kultury. Zapoznanie się ze sprawami 

Tułowickiego Ośrodka Kultury oraz z działalności Biblioteki Publicznej. 

 

IV 

KWARTAŁ  

1. Sprawy różne oraz wnioski zgłaszane przez mieszkańców Gminy 

Tułowice. 

2. Wizyta w Szkole Podstawowej oraz w Publicznym Przedszkolu w 

Tułowicach, zapoznanie się z  planem pracy tych instytucji na rok 

szkolny 2024/2025. 

3. Zapoznanie się z sytuacją klubów sportowych  w Tułowicach oraz 

świetlic wiejskich na terenie Sołectw 

4. Propozycje Komisji Społecznej do projektu budżetu na 2025r 

5. Analiza istotnych spraw społecznych bieżącego roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7E07DB-D701-4E22-A493-5D158E29154A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 

do uchwały nr IV/20/24 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH RADY MIEJSKIEJ W 

TUŁOWICACH NA 2024 R. 

Termin 

realizacji 
Planowane zadania 

II kwartał 

2024 r. 

- analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy, 

- sprawozdanie z prac Komisji, 

- opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy, 

- bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady Miejskiej  

w Tułowicach, 

- sprawy bieżące, 

Lipiec  - przerwa wakacyjna, 

III kwartał 

2024 r. 

- analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2024 r. i 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

- analiza płatności i zaległości podatków, 

- zapoznanie z problemami dotyczącymi dochodów Gminy, analiza założeń budżetu 

Gminy, 

- monitorowanie realizacji głównych inwestycji oraz zgodności z zaplanowanym 

budżetem i harmonogramem prac, 

- sprawozdanie z prac Komisji, 

- opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy, 

- bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady Miejskiej 

w Tułowicach, 

- sprawy bieżące, 

IV kwartał 

2024 r. 

- wnioski i założenia Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych do budżetu na 2025r., 

- analiza projektu budżetu gminy Tułowice na 2025 r., 

- opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy Tułowice, 

- ocena realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2024 r. i 

zaplanowanych na rok 2025, 

- bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady Miejskiej 

w Tułowicach, 

- sprawy bieżące, 

Plan pracy jest otwarty z możliwością zgłaszania nowych zagadnień w zależności od zaistniałych 

bieżących potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7E07DB-D701-4E22-A493-5D158E29154A. Podpisany Strona 5


